UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-TTTTXTDL
V/v phối hợp tuyên truyền, giới

thiệu và thông báo Cuộc thi video

Clip quảng bá du lịch Quy Nhơn–

Bình Định năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày      tháng  8  năm 2022

Kính gửi: Sở Du lịch/Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh thành.

Căn cứ Chương trình hành động số 06-CTr/TU của Tỉnh ủy thực hiện

Nghị quyết Đại hội XX Đảng bộ tỉnh, Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần

thứ XIII về phát triển du lịch Bình Định trở thành ngành kinh tế mũi nhọn giai

đoạn 2020 - 2025;

Sở Du lịch Bình Định tổ chức “Cuộc thi video Clip quảng bá du lịch Quy

Nhơn - Bình Định năm 2022” với mục đích đẩy mạnh công tác tuyên truyền,

quảng bá du lịch, tạo sự hấp dẫn, mong muốn được trải nghiệm, khám phá đối với

du khách trong nước và quốc tế.

Nhằm thu hút được sự quan tâm đông đảo các tổ chức, cá nhân trong cả

nước tham gia, hưởng ứng, Sở Du lịch Bình Định trân trọng kính đề nghị Quý cơ

quan hỗ trợthông báo đến các tổ chức, cá nhân tại địa phương tích cực hưởng ứng

tham gia góp phần làm nên thành công Cuộc thi. Tuyên truyền, giới thiệu và thông

báo Thể lệ Cuộc thi đến các tổ chức, cá nhân có khả năng tham gia Cuộc thi nói

trên, cụ thể như sau:

- Truyền thông nội dung về Cuộc thi trên trang thông tin điện tử, trang mạng

xã hội của đơn vị.

- Liên kết website của Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch Bình Định tại

địa chỉ http://dulichbinhdinh.com.vn với trang thông tin điện tử của đơn vị.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị để

Cuộc thi diễn ra thành công tốt đẹp.

(Nội dung, thời gian tổ chức, các quy định và giải thưởng của chương trình

theo Thể lệ Cuộc thi đính kèm công văn này).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Bình Định (b/cáo);

-  Đ/c Lâm Hải Giang PCT UBND tỉnh BĐ (b/cáo);

- HHDL Bình Định (phối hợp);

- Lưu: VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:47:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Thanh<thanhtv@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T13:35:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T13:35:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T13:35:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!